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 INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr. _______ Prot. 		                                                           Tiranë, më __.__.2024





Lënda:       Dërgohet njoftim 






AGJENCISË KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE
Adresa: Bulevardi ‘ ‘Bajram Curri’’, pranë ish Hotel Arbana
										   	                                    


TIRANË


Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave, në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.5.2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar, Kreu V – “Lëvizja paralele dhe ngritja në detyrë”, nenit 26 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 242, datë 18.3.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, ju dërgon bashkëlidhur:

Njoftimin e datës 21.2.2024, mbi rezultatet e verifikimit paraprak në procedurën “Lëvizja Paralele” për 1 (një) vend të lirë pune në kategorinë e nëpunësve civilë të mesëm drejtues, në pozicionin “Drejtor i Drejtorisë së Teknologjisë dhe Informacionit” në ILDKPKI.

Duke Ju falënderuar, 



SEKRETARI I PËRGJITHSHËM
	Arbër BASHOLLI
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